Nec mirum cum sit glaciali nata sub Arcto
Qua riget et tellus et pecus omne gelu
Non canit epoto gelidissima fonte Camena
Ebria carminibus perstrepit illa nouis
Ingenium placido Bacchus dat mite Poetae
Et faciem longas; poculis multas; notas
Inter coenandum pieclaru volumina molli
Voce legas; Gelli sine ea; vel Valeri
Alter enim varia rerum dulcedine prodest
Alter et Urbano carmine multa docet
Seu quo rapitat amor; neq; enim sic lectio ledit
Ut cibis infesto si capiatur Stomachus
Ast ubi tinnitus campane nunciat horam
Nonam; que requiem poscit habere suam
Sterne puer tenorem conciso stramine lectum
Et regat angustum; trita lacerna; thorum
Scilicet hoc certum distincta negotia tempus
Erquisunt; ludo cetera perde tuo
Charta tibi ludus; quam tingit sepya nigra
Non que quadruplici picta colore niter
Ultima iucundo sic specta fata labore
Et pariter studio; premia digna; tuo
Premia Lusacio capies non maxima; vate
Cui res ingenio; statq; caditq; suo
Certa salutiferi persolvet gracia Christi

Lucida cum purus spiritus astra petet
De Amoris origine ad Martham
pulchra Cupidinei fax ardens Martha coloris
Nullum lascivii vulnus amoris habes
Vescis que Venus; aut tanti qui numinis ortus
Nec tensos arcus; tediferasq; faces
Que mea vel celeri penetrarunt corda sagittas
Molle vel videnti pectus aduisq; foco
Accipe Lusaci cura o fidissima Vatis
Quod ignara negas; dissimulansque deos
Post Chaos antiquum tellus processit amoris;
Terra parens frugum est; dulcis amore labor
Qui prebet teneris precepta fidelia puppis
Ut teneant rectum semper honoris iter
Quod non aut Hermi fulva prestabit arena;
Nec dabit aut fuso; gloria fusca; mero
Sed dominus amor; sanctiq; Cupidinis actus
Ut docet antiquis; res memorata; viris
Thracius Euridicen tetris quesuit in umbbris
Orpheus; in Stygijs visa remansit aquis
Atacides diram constanti robore cedem
Contempscit cansa; laute Patrocle; tua
Nec tantum sacrum tecigit mala cura Poetam
Nec quem mirata est bellica turba virum
Sed quoq; feminis generis memorabile pectus

Concipit: et verum sumit ab igne decus
Thessala pro charo suscepit coniuge mortem
Alcestis: patre et matre timente morte
Mausoli cineres rapit Arthemisia crudos
Facta sepulchralis: casta marita: locus
Quarum virtutem si recte imitabere Martha
Te manet extento nomen in oibe nouum
Et tener amplexu: tua candida membra: cupido
Circundans cupido reddet amica vita
Hic oritus veteris: quem tu contempnis amoris
Hec virtus: fatum: certa fidesq; fuit

AD Martham.

Martha Maguntinis cunctis prelata puellis
Quas sub legitimo fert Cytherea ingo
Qui genitrix et formam: vel dij: vel fata dedere
Et animo virtus: mosq; decusq; tuo est
Clara Maguntiaca celebratur in urbe propago
Vnde nouum germin: plantaq; Martha noua es
Pudens in nostra tuis est pater urbe Senator:
Aedilis magni clarus et arce fori
Insigni matrem referunt hic laude pubicam
Qui pulchri Rheni: littera: foeta: column
Sollers est frater: soror est castissima virg
Que rapit aspectu: lumina nostra: suo
Sunt consanguinei et multa virtute propinquai

Sed tu praeipue tu dectis omne eius
Vnam celso tenerum fulcitur stamine corpus
Vtobilis est forma: purpureusq; colo:
Tempora sub utili cingunt generosa capilli
Igne micant oculi: frons patet alta simul
Aurea Pestanis decertant ora rosetis
Collaq; Rhiphex candidiora nive:
Vina secat mentum medium fissura: rotundum
Quod pulchri signum vulnus amoris ait
Candiduleq; manus terens bis quinq; per vngues
Candor it Eoum posthabiturus ebur
Pectus lactiferis turgescit molle papillis
Que prestant pueris: lactea poela: tuis
Cetera que Chroa celantur ueste rasebo:
Pes licet aut crux sit: aut genitale femin
Omnia formosae respondent membra: figurae:
Et que non video candidiora puto:
Non igitur mirum quod quisq; cupidine captus
Appetit effigiem: Martha decorat: tuam
One modo prestanti longeas corpore Lymphas:
Cerneris: et superas: vincere posse: deas
Ipsa Hyrceneae: niciodissima filia: Ledige
Assurgitq; comis Deladamia: tuis
Assurgit Clavis rheni: dea: casta: potentis:
Cedit et Eolio: Pallas armata: fabrio.

Quod si præamides fastosa in lite bearum
Te consperisset tuba prima foies
O facies mira o picto dignissima coelo
Quid facis in terris astra superna pete
Ilic vel phœbo posses vel nubere Marti
Serre vel altitoni; sceptra suberba; Iouis
Sed credo nobis talem tribuisse figuram
Qui coeli et terrae creditur esse deus
Ut sua coelesti clareret gracia forma
Et daret humanis: gaudia plena: viris
Certe ego mirifico te diligere Martha fauore
Et capio vultus: gaudia multa: tui
Nec tam forma trahit: quam mos: et lingua: pudor:
Virtusq; insigni iuncta pudicitiae
Bilis victoris coniuncti tibi casta: dyelli
Cederet et primo: Panthia culta: loco
Fortis magnanimi palmam tibi Porcia: Benti
Hoc secundog; daret Martha: iupta: viro
Dauferit illa licet vias in morte fauillas
Hec Hortensiacum leta tulisset onus
Quid de mundicia: aut de cultu corporis apto
Artificiq; manu dicere Martha quem
Haud dubie Tyrio fulgentis murice Palle
Exornant artus: candida Martha: tuos
Lucida Erythreo collecta in littore concha

Aureus in digitis annulis ipse nitet
Baccatum nivea pendet cervice monile
Interulam claudunt: aures fili: tuum
Quid memorem assiduos animiq; manusq; labores
Qui vacuum nullum tempus abire sinunt
Seu texis modico tenuem sub tegmine telam
Seu mollis plene: vellera suda: colus
Pectine Cecropiam subtili vincis Arachnen
Cedit et artificis Tauronis ora sole
Vel nos Eoum vestes de vellere Serum
Aurea vel Phrygia pallia pinguis acer
Ingeniosa tuum miratur opusq; manusq;
Pallas: et ingenio vix satis illa suo est
Pietero curamq; domus: curamq; penatuum
Iussaq; prudentis: sollicitiq; viri
Mandatum famulae: que te puerosq; virumq;
Sedula nec segni prospicit officio
Pollice vel fuso versat: vel linctea sartit
Vel coquit ignifero: dulcia ferla: foco
Mollia foemineo secludens ocia coetu
Res agis et vigili dura labore manus
Non nimias escas: non fortis vasa Lyei
Suspicipt: et sano mensa referta cibo est
Hinc non ebrietas: non inconcessa libido
Inscitur: aut stomacho: cruda pericula: tuo

Ingenueq; vigent succosq; in corpore vites
Et sensus liquidi: mens & acuta manet.
Matronale decus: proles numerosa manusq;
Callida: sunt vitae gloria magna: tiae
Pura sed hoc nostro quod sis Lucrecia seculo
Barius est Cygnus: indice vate: nigro
Verum hec prefragili nequeo describere versu
Nec misericordia elegis: reddere Martham
Quantum vel species: vel vitae posceret odo
Et simul elo quicq; lingua diserta: tui
Meonq; pingenda foies vel carmine Homer
Vultus Apellea vel tuus ecce manu
Metamen & virtus & honeste gloria formae
Impulit in laudes: Martha venusta: tuas
De Amoris ortu ad Cattham.
Alma Venus quondam claris natalibus orta est
Ortag; conuiuis: pocula magna: dedit
Eius hic dulci tunc factus nectare Porus
Consilij proles: Coptoleg; dens
Inq; Iouis magni viridante quieuit in horto
Nectaris & somno semisepultus erat
Aduenit pauper suspenso Penia gressu
Et tecigit Porus: dulce cibile: sui
Flescens in Venerem succensus Porus eandem
Dividit ex illo tempore natus amor

Pauper is & diues: sed quo discrimine disces
Si modo das mentem: candida Cattharitum
Pauper erat mater sortem sortitus eandem
Sortet & in gelida corpora ponit humo
Serpit humili nudus: non aedes possidet vilas
Sed cubat ad domum: lumina clausa: sue
Eius erat diues genitor facundus & audax
Et Zophie custos: artificij potens
Tunc varius gaudet diversa sorte Cupido
Matri pauperie: diuicijsq; patris
Summa fuit patris sapientia: nulla parentis
Alterius pudens est: & ineptus amans
Hic amor & sapiens moderatus & impiger & rex
A nobis vigilis semper alendus ope est
Quod bene dum florens aetas: dum forma venusta est
Conuenit. in cano: sera libido: sene est
Haud tristes abeant placitis sine lusibus anni
Nec percat pigro tam bona forma situ
Clarum Penelope dum casta moratur Ulysses
Rugosa & turpis facta putatur annus
Amnos in tardos cupidum ne differ amorem
Serus amor fiet crastinus: arde hodie
Nam me subiectis illesa sub ignibus vris
Et perdis vatem: fulgida Cattharitum
Non secus ac picea quisquam conclusus in vena

Vicitur ardentes sentit, atmataq; focos
Sic ego flammiferis iam pavidem captus ocellis.
Ardeo, nec viuas stinguere curo faces
Si te nostra modo perflaret Cattha fauilla
Et ferres aliquam saltem in amore vicem
Non me peniteat tantum vel pascere amorem
Vel gerere in molli: fulmina tanta: sinu.
O si forte times veluti vagis rete volucris
Mordacissus lepus nostra pioterna: canis
Excute corde metus, non hic te fallere tentat
Qui sequitur castas moe fideiq; deas
Et sacra fatidici celebit verissima Phoebi
Candida cui meus est, fidaq; verba simul
Formosa est culto Nemesis non spreta Tibullo
Nasoni tenero chara Corynna fuit
Sed tamen alterius sumabant pectora tedis
Sola cares flamma, cum miser vro: ego
Serrea nec precibus: nec voto flecteris vlo.
Sed nec carminibus Cattha mouere meis
Cum quibus Amphyon Thebanas condidit arces
Et traxit filias, menia: rurq; feras
Sed quid me crutio, quid spe sustentor inani
Duricia vincit trux: mea Cattha: feras
Vincit et excelsas durato pectora querqus
Et firmos silices, aeraq; densa nimis.

Ecce nec vel Veneris suauissima premia certe
Vlorit vel vitae: tempora longa: bieuis
Quippe amor incepit prebet sua semina vitae
Et reparat foetus: morte volente: nouos
Aeternumq; habit genitis per secula nomen
Omnia, tu sola nomine cassa iaces
Cum tibi sic per me vastum quesita per orbem
Sama, meum vivar: si modo, carmen eris
Carmina fatali Lusacia lege regantur
Tullo purpureus, ure facest, amor
Quo te depereo, forma persuasus amena
Forma placet, mensest Cattha remota tibi
Ad Cattham.
Cattha Jagunciacae virgo clarissima terre
Cum par sit formae: nulla puella: tue
Quo modo Germani suspirat ad aera coeli
Qua pulsat liquidis litora Rhenus aquis
Lauriferam celso contendis vertice Daphnen
Slabraq; turrigere vincere Cattha dee
Una licet centum comprehendat turba puellas
Quales Cyclopas: Lathophagasp; ferunt
Altamem erecto, non cedis culmine cuiq;
Ut cedunt scopulis: tardua sara: suis
Altaq; odoratos ut veniunt Lilia flores
Sic cedit capiti: queq; puella: tui

Hispida subfusi circum tua tempora crines
Et patet auriculis: parua lacuna: tuis
Toes refert speculum facies pulcherrima candens
Lata tibi frons est: nigra supercilia
Lumina dehiuc rutilas longe superantia stellas
Sint ille Veneris: Mercurij ve licet
Que mea syderear ferunt precordia lince
Et penetrant radijs: viscera tecta: suis
Candida purpureo certat tua bucca: coloru
Oppugnant nivis: Lilia pulchra: gene
Os rubet ut tepido cum poma rubescere Phoebo
Incipiant albent parte: rubentqz sua
Hinc venient dulces angusto a limite risus
Nixtaqz cum lepidis: dicta facetz: iocis
O qualis roseis procedit sermo labellis
Si modo sint animum: verba sequita: suum
Dulcior Ambrosia est: et melle suauior omni
Que vel Hymette paras: vel geris Hybla favis
Sepe ego narrantis stupefactus pendo ab ore
Et puto coelesti numen inesse sono
Nam non humanas rugas: nec inania blattis
Verba: quid aut coniunx: aut vir adulter agat
Et non de specie iuuenium: qui sulphure turpant
Caesariem: aut quis prostituere nouis
Vicem vici spinam: nec quid Cerusa puellis

Confert: inquiris nec quod inertis opus
Sed de concessa cultu: lanaqz focoz
Et que legitime est cura tenenda domus
At quid ago: nitidum statui: describere corpus
Ad mores veni: Catha pudica: tuos
Quos tamen ex aliqua libido parte: sed infra
Cum locus inculto: se dabit ille: silo
Tunc referam dulcis: mollissima guttura: vocis
Qua mulces letis: tristia corda: modis
Et qua vel Priamus vel Nestoria ducere possis
Ut ferrent roscis: oscula mille: labris
Lactea tunc fulua splendent tua colla cathena
Cum celebrat festos: vrbs veneranda: dies
Nolle subest pectus: teretesqz utrungz papille
Exuberant gemini: forma rotunda: piri est
Oblongi: digit: promissaqz brachia restant
Dura vel assiduo facta labore manus
Venter ad hec gracilis tenui percinctus omiso
Extendit tenerum parte in vtraz: femur
Ilia Lampacio nondum sunt trita: Tryphallo
Tensa vel in medio: rimula secta: loco est
Albida crura latent: nivis: quoqz vincula plantas
Et tegit obsecras: instita longa: pedes
Sed ne confessa nimium re Nysa labores
Absolvant versus: cuncta venusta: duq

Flatum vegeto manans in corpore sanguis.
Temperat et succus: singula membra: bonus.
Ute vero cultos prestanti in pectori mores
Aut animi doles: Cattha: filebo tuas
Que present clarae preconia digna figurae
Et mihi cum sola virginitate placent
Est quidem mollis tibi certa modestia risus
Est etiam placidi: frons moderata: ioci
Sollicitat superum pia: te modo cura deouit
Obsequerisq; tuo: Cattha: benigna: patet
Concordi cultam veneraris mente solem
Pendet virginis frater ab ore tuus
Unila tuum nec lis nec curvatur rix: palatum
Uicit ut alba tuos conteris agna dies
Ute magis Harpalicen mirata est Grecia castam
Ute te vel Volsci: diuina Camilla: cui
Quam bellax pulchram laudat Germania Cattham
Materies fame: maxima Cattha: mee
O flos et atro lux mea Cattha: puellas
Inter Germanas Italicasue nurus
Hec me forma capit: fateor: cepisse tonantem
Posset: si antiquis visa fuisset avis
Europe non turpis erat: nec Leda figurae
Sed nihil ad speciem Cattha fuere tuant
Splendida luciferi superat tua carmina forma

Et utilat Phoebo clarus ista meo
Haud Anthenoides prisca probitate puellae
Certent .nec sparsis: Casta Sabina: comis
Quando mihi tecum: cupidissima vota licesit
Et Veneris flammis: et fera tela: queri
Que mea letifera ledunt precordia ferro
Que lacerant pectus nocte dieq; meum
Ute tantum toto grassatur viscere flamma
Liquitur in costis: vina medulla: meis
Condicio grauior mea stat q; Pyrame quondam
Sors tua: cum Tyben mutuus arsit amor
Parvus enim paries cupidos dirimebat amantes
Sciassq; transmisit murmura rima sua
Ast me non paries sed vicis separat ingens
Ute tua par nostro flamma calore viget
Quid dixi: par est: Siculis miser ignibus: vro:
Cum tu Caucasea frigidior glacie es
Aut igitur mentem durissima Cattha: rigentem
Exue. vel mortis causa ferre meae
Non ego ferentes potero perferre vapores
Rhenana potius te sine mergar aqua
Ad Martham & Cattham.
Accipe descriptae: preconia lauta: figurae
Martha precor cordis: flammula quarta: mei
Et tua Lusatio non destrahit lumina pati

Qui semper ceco sunt in amore dices.
Et sua vel parua mollescunt pectora flamma
Qui didicit certa semper amare fide
Par erat occultum tibi declarare fauorem
Qui stat in arbitrio Martha caditqz tuo
Sorsan Vergilius melius : vel Claso poetae
Ornassant igni cedit vterqz meo
At tu sydera vltus tu Martha poetae
Ingenium: nomen: nexqz salusqz tuu
Mutua sit nostri: petimus te : cura furoris
Ardeat incensa mens vtriusqz face
Corpora corporibus iungamus: et vltima fati
Tempora spectemus: interitusqz diem
Una marmoreo condantur et ossa sepulchro
Et leuis aetheria spiritus arce cubet
Qui mihi si acciderint optata forsitan horis
Nil me divicie, nil fera regna iuuent
Lydia Crosei vertant sibi rura iuueni
Et colat auritus: fulva metalla. Elydas
Alcyonus viridi sua seruee in arbore poma
Nec mihi det grandes: Crassus avarus: opes
Parvus et eloquiqz parvus me carminis usus
Et breviter aspectus: Candida Martha: tuus

Necessitas Amoris.

Concordis unisonos tangit symphonia nervos
Strigida cum calidis: corpora nostra: regunt
Sic amor unanimes nodo constringit in uno
Turgit et placito: foemina virg: thoro

Ad Antonium Consorum.

Antoni fuscam tepido mihi lumine barbam
Meras, et dominum tollis: amice nemus
Te mihi potanti: dum vitrea pocula Bacchi
porrigis: officiant. tonde: ego vasa levo

In Lurchonem.

Connivas placidis demulces cantibus omnes
Lurcho vel arguto: tristis corda: ioco
Glaminiis: ideo gratissimus aedibus hospes
prolnis ingrato: guttura sicca: mero
Hoc: iubila: saltat: bibe: lude: iocare: sub anno
Quo pinguis faciles ara ministrat opes
Tempus enim veniet: quo sit reddenda peracta
Officij ratio: supplicij dolor

Conscia patrati sceleris qui corpora veret
Undis aut satis: vulnere et igne rota

In Scidolum.

Ingens orator: sophie dux: clausor olympi-

Inferni costos: Janitor Elysij
Terrarum mensor: coelestis consesus astri
Cognitor: abstrusus: spes remunctorum dei
Omnia se iactat Sciolus nouisse: sed ardens
Nummi quesitor: phoebi inimicus est
Divinitas primus discat contemnere vanas
Deinde nouam phoebi spernat habere lyram

In Polyphemum.

Magnus es: hoc claro nos lumine cernimus omnes
Doctus es: hoc vulgus: non ego credo tibi
Pascis oves: constat: siccas mulctraria verum. est
Lanicum tondes: hoc ne negare queas
Multas voras: nec pauca bibis: rubet aurea bucca
Vena tumet: presto Crassa capella tibi est.
Attamen hanc vitam ducis Polyphemus pudicam
Inter delicias posse manere gulæ
Certe hec non hominis vita esset casta videntis
Sed tibi Dulichius lumen ademit - abi
Cecus es et mandux: detractor: leno: bibax
Pasee capras: castas mitte valere deas

Ad Conradum Zwickmum Dyalogus Alumnus et Musae.

Alumnus.

Quem tu Musa virum legis canendum

Et nostris pueris nepotibusqz
Noscentum calamo stiloue tradis
Quem non ignis edax: nec ira regum
Tec fulmen quatit: aut terit vetustas

Musa.

Conradum celebemqz nobilemqz
Inter sacrificios dei ministros
Humanus: faciliss: benignus: acer
Cantor Christifere crucis: viresqz
Dini flos Stephani Canonicorum est.

Alumnus.

Quid de te meruit Thalia tantum
Ut se non alios labore tanto
Et tantis salibus: facecijsqz
Tam leti placito lepore vultus
Inter sacrificios viros recens

Musa.

Quam sint sacrifici boni: aut diserti
Non ausum stolido referre vulgo
Cui foelix odio est malo sacerdos
Quod sit divinior: beatiorqz
Et vitam colit ociosiorum
Tu si audire cupis tacens Alumne
Narrabo breviter: faueto lingua

Gallus seu Chorybas capie recentes
Berum primicias deo litatas
Et multum Cynaram: Mydamqz censis
Ac Syllam superat: rixemqz Crassum
Tot frumenta: tot z eados Jacchi
Tot nummos rapit: z recondit arca
Ut formica suo reponit antro
Quicquid sollicito relegit ore
Quos immensa vorat tamen voluptas
Sic collecta dir. brevi recedunt.
Ilos vel Catuli vel hos Caballi
Ludunt lacteole viros pueræ
Cum lippis oculis: madente naso
Et cunno riguo: tumente mamma
Sicut turgiduli Eucubitarum
Soetus: aut Eucumis trium lib:arum
Consumunt laticem: trahunt medullas
Vel coene dubie vel vnta pingui
Multa flaminico patella more
Ingentes calices: Scyphi capaces
Crispanti faustus leuis capillo
Custos vel calide bonus culine
Vel promus Bromiae penus fidelis
Et Scurrae petulans Iouis dicatis
Quosdam ludus iners: amioqz turpis

Perdit: dissipat: occat: ac profundit
Hec est Scylla rapax: vorax Charybdis
Hic nil ingenij faciet disertis
Tul doctae studij sui Palestinae
Tul dat pauperibus: nihil propinquis
Tunc cassam domino nucem perhenni
A quo res hominum salusqz pendet
Tlon delubra petit prius molesta
Quam certam manibus suis rapinam
Cernit prepositam deo dicatus
Sic vinit sapit: z facit: liquefit
Ut nix: ut glacies: calente Sole.

Alumnus.

Sunt hec dura nimis Thalia dictis
Et non credibiles mihi loquele
Qui non alterius domos opesue
Aut mores hominis vagantqz vicant
Scutor: delito casa sub atra
Et te vel pariles colo soiores
Zete Pegasos bibens liquores
Baro me nitidi vocant sobales
Ad pingueum Cererem: grauenue Bacchum
Lusus anapites: pigras puellas
Toco vir: sentet hoc quaterne in anno
Contingit: misere domini quiesco

Sed tu scire potes Iouis proprietas?
Matris Nincosynes, quibus patescunt?
Que sunt: que fuerint: et hinc sequentur
Verum hec missa face, et meum patronum?
Conradum fidibus pie canoris,
Aut saltē querula Chely memento,
A virtute sua: probaqz vita
Commendare canens: sonans: boansqz
Ut terram penetret polumqz tangat.
Virtus innocui decens patroni
Ac de te meriti probe satisqz
Nam qui versiloquim cibat poetam
Pascit Gargaphias simu! Camænas,
Ipsius comites: duces: magistras
Omnem Castalij gregisqz Cortan

Musa.

Mos est ingenio tuo gerendus.
Iudax Lysachj soli poeta
Qui primus patrium deos in agrum
Conaris tenui vocare cornu
Et res difficiles grauesqz nugas
Quas vix pindarus aut Horatiusqz
Sublimi caneret sono Lyraqz
Sed mos ut rogitas tibi gerendus
Cum nil vel Scythico negem petenti.

Vati qui croco summ corymbo
Victricis tegit caput corolla
Divinum venerans gregem sororium
Cyrtheumqz ducemqz Delphicumqz
Conradus genere est satis vetusto
Secundis atanis: parentibusqz
Qui vel connubio: fide thorizqz
Vel voto simili pariqz nisi
Sortes filiolos: vafras puellas
Immensam numero tulere prolem
Nec plures Niobe beata foetos
Nec foelix priamus tulisse natos.
Sertur: quam geminus parens creavit
Ex his quisqz suam sequutus artem
Quesint vel opes: vel elegantes:
Mores: vel titulum venustiorum
Vane gloriole: vagaeqz famae
Hic fautor studij: deiqz cultor
Dici atqz esse volens: quod hinc profecto
Omnes ad numeros et usqz ad ungues
Ho:arumqz potest vel omnium esse
Vir factus: tacitum manetqz in eum
Dotes ingenij sui tenaces
Augebat studio: labore: cura
Ex rebus facilem recepit usum

Flamen coelicibus sacer dicatus
Mundi delicias: forisq; lites
Liquit, templo deo colēs sacrata
Et cantu & precibus pijs adorans
Verum de Maria deum pudica
Statum sydereo parente cretam
Hic mundi dominus terraq; rex
Terrae conditor: & magister almae
Punitor vich: bator modestus
Virtutis precij: salubre corpus
Et res & titulos honoris altos
Conrado facilem simul senectam
Et nulli dubium est amena regna
Cum mens a vichis soluta cecis
Eternis hominum locis piorum
Ascribi cupiet: petet: rogabit:
Coelorum: dabit & grauem coronam
Gammis & rutilis & euiternis
Imponet capiti sui clientis
Signum perpetuae beatitatis

Alumnus.

Hanc vates petit & pius sacerdos
Et qui vult animo suo salutem
Usurpare bonis polis in altis
Sed te paucis velim rogare Clio

Si non hoc animo tuo molestum est

Musa.

Que vis cunq; licet petas Alutine
Nam me dicere vera nil grauabit

Alumnus.

Dic inquam placito Camena vultu
Et sermone leui: sono rotundo
Quis me conciliat meo patrono
Ut secum comedam & bibam quotannis

Musa.

Virtus dexteritasq; comitasq;
Pudens simplicitas benignitasq;
Sollers religio: fides amica
Qua te: qua reliquos libens sodales
Affatur: recipit: colit: suumq;
Tum limen solet omnibus patere
Et mos & studium frequens labore
Quo castum iuuenem doces polisq;
Petrum: & mirifico foues a...iore
Petrus virginico decore vultus
Pollens ingenio: peritus arte
Di endi Lacia: suos honorat
Doctores, vigiles amat lucernas
Ludum despuit: inter eruditos

De sacris loquitur libens puellis
Pacem diligit oculumq; narium
Aequales superat. mos Smaragdus.
Inter discipulos nitens Alumne

Alumnus.

Vnon hic inficias eo Thalia
Et cerebrum studium: et meum fauorem
Deiuntisse animi boni patroni
Qui tam molliter excipit quotannis
Jeuno stomacho suum poetam
Quod non sacrificijs facit minister
Qui nostram celebris tenet per urbem
Nomen: diuisias: statum: domosq;
Omnes conigerum cauent poetam
Quorum mens vicijs scatet malignis
In cornuq; ferunt habere foenum
Nullus sceleris: nec impotensis
Sicut consilus accipit: fouetq;
Conradus specimen decusq; rectae
Vite pacificus amat loquelas
Cum nil turpe faiitue cogitatue
Quas vel religio: vel erudie:
Poscit simplicitas: et ordo rerum
Excellens: humili nihil susurro
Vil carptoribus est loci dolofis

In quo coena suo sue prandium p
Construat numeros probe venustos
Vnon quis febricula cubat rapaci
Vel fato periit malo sacerdos
Et quo mense: vel est quis anchor
Qui conferre potest: sciati: vel itq;
Collectas vel opes: sacrosue honores
Et qua conditione: quone pacto
An sit pensio danda: libereue
Collaturus erit morante lite
An certare foro diu necessum est
Querit: sed mediocritate freuis
Turata: timidas nihil moratur
Aras: vel parochi saltum nemusq;
Nec messes Libycas: Tagine harenas
Contentus modica domo focoq;
Lucen: i. Bo: am fugans et Austrum
Rheni sepicule salutat vndas
Vnens pauperibus bonus: propinquis
Frugis: difficultis malis: probatis
Iucundus: placidis studens amicis
Itlos sic ieficit: fouet: focillat:
Solatur: recreat: innat: vogtos
Et bellos homines: locumq; bellum

Lectis temporibus vocat: seruitq;
Mensam mundicia nec elegante
Ute Euroe grani vel absolette
Victus: utilesq; questiones
Ut supra docui: satis mouentur
Et postq; lepidus furit Lyra
Urbaniq; sales: leuesq; risus
Tudatis pedibus coma recticata
Coniuinas adeunt levantq; curas
Et pulchrae Carithes: nouemq; Musae
Et dulces Veneres. Cupidinesq;
Inuitant epulis: subinde mollis
Candenti facie: colore vino
Et nigris oculis: sono canoro
Virgo nomine Margaretha vers
Nam nil candidius venustius est:
Non certe illepidos: nec inueniendos
Hymnos: qui superos deos et omnes
Coniuinas hylarans canit: monetq;
Curas pellere: pectori molestas
Et muleo cerebrum innare Baccho
Quo duros studij ferat labores
Nocturnos modulos: preces diurnas
Bitus flammineos deo placentes

Qui mentes hominum pias benigno
Vultu respicit: adiuuat: tuetur
Hunc tu: ut me validum: et meum rogato
Conradum teneat Thalia semper
Conradum numeris tuis facit
Et veris celebias: beas vogero

Musa.

Si non vis aliud vale poeta
Et sis Pierie memor Thaliae
Ute non officij satis decori
Quo laudas homines probe merentes
De te: de studijs: fide: modoq;
Et quod manus iusti deum coientes
Quem foelix superum chorus minorum
Psalmiss: et modulis honorat equis
Infoelix Stygie timet paludis
Eternas picei liquoris vndas
Grex: fletur: a chrymis: et in latu
Pastores ouium feraci in agro
Cantant gloria: laus: honor decusq;
Sit Christo genito et sue parenti
Illustris etiam Magi recenti
Mirham: thus: pueri ferunt: et acutus
Clarae colimus diem frequentes

Tlympe: capupedes: salaxq; faunus.
Montales: pecudes: fere: volucres.
Agnoscent dominum: pioqz laudant:
Cocentur: strepitu: Lyra: tubaqz
Castis versiculis deum canunto.
Ne sis deterior poeta Brutis:
Cultu: religione: voce: voto
Et cum sacrifico vale patrono.

Eiusdem Epigramma.

Ista Magunciaco modulans epigrammata ludo
Dum reparat celeres altera luna vices
Divorum laudes. honumqz insigne peregr.
Officium: vatem quo colvere suum
Si quis se extrema lesunt putet esse tabella:
Ponderet: hec vicijs. non sibi arata scier.
Qui vero bonus est: nec habet sua nomina cedes
Conciliat vatem mynere: more: mero
Aut si promeruit speret sua posse libello
Nomina cum titulis vberiore legit

Joachimi de Hilari Epigramma

Ad Lectorem.

Accipe Lusiaci munqz moritura: Poetae:
Carmina: Phoebeum suscipe lector: opus

Seu te grandiloquo delectat silua cothurno
Sacra Magunciaci: qua canit alma: soli
Sine Epigramma iuvat lerido sale felleqz amaro
Scommatibus: salibus: delicijsqz madens
Accipe Lusiaci: munqz moritura: Poetae:
Carmina: Phoebeum suscipe lector: opus.

Impressum est hoc opus epigram-
maton Lyps. per Melchiarum Lot-
ter ciuem Lypensem Anno domini
Millesimo quingentesimo septimo.

¶ Quia nō Lyncei oculi hominibz a natura dati sunt. vt omnia
errata adamussim perspicere possint. Necqz est aliquis vscz adeo
ad vnguem consumat. qui non quandoqz in aliquo hallucinet.
Ob id plereqz in hoc opere mendetumultuarie: et vt dicit saltua
tim recognite in calce hic annotare opere picum visum fuit. Leni
ores vo. si que insunt labeculas. Candidi. et bene nati lectoris in
dicio confodiendas expungendasqz pmitto.

A

In primo Epigrammate: et Hendecasyllabo ad lectore: versicu-
lo. xxiiij. vbi impressum est Si non utilibus: lege: Si nō utiles.
In Epigrā. Theoderici Giesmundi. versi. xxv: ne lege Quid si
fi. Q si.